
令和６年７月８日 

 

関 係 各 位 

    

大空町バスケットボール合宿実行委員会 

委 員 長  佐  藤  英  樹 

 

令和６年度大空町バスケットボール合宿交流試合の開催ついて（ご案内） 

 

 

 平素より、大空町バスケットボール合宿事業の運営に、ご理解とご協力を賜り衷心より厚くお

礼申し上げます。 

さて、昨年度より再開致しました合宿事業でありますが、本年度の合宿交流試合を下記日程

にて開催致します。時節柄何かとお忙しい時期かと思いますが、ご観戦賜りますよう、ご案内申

し上げます。 

 

記 

 

１． 日   時  令和６年８月１０日（土曜日）～８月１１日（日曜日） 

 

２． 場   所  大空町女満別ゲートボ－ルセンター 

       大空町女満別西３条３丁目１番地の 1 

 

３．参加大学  大阪産業大学（関西１部１位）・札幌大学・酪農学園大学・北翔大学 

          ※大阪産業大学の合宿期間（宿泊先：津別町）は、８月８日～１２日となってお 

ります。 

 

４．組 合 せ  別紙のとおり 

 

 


